[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИВЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
«01» февраля 2012 года                                                                                                      № 4
Об отмене решения Совета депутатов
Сиверского городского поселения от 21.06.2006 года № 77 «Об утверждении «Правил благоустройства и обеспечения санитарного
состояния территорий населённых пунктов Сиверского городского поселения Гатчинского муниципального района»
           Рассмотрев Протест Гатчинского городского прокурора  Гатчинской городской прокуратуры Ленинградской области № 07-66-2012 от 23.01.2012 года на решение Совета депутатов Сиверского городского поселения от 21.06.2006 года № 77 «Об утверждении «Правил благоустройства и обеспечения санитарного состояния территорий  населённых пунктов Сиверского городского поселения Гатчинского муниципального района»,  руководствуясь п. 1 ст. 48 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131- ФЗ от 06.10.2003года, Уставом Сиверского городского поселения,
совет депутатов Сиверского  городского поселения

Р  Е  Ш  И  Л:

     1. Отменить решение Совета депутатов Сиверского городского поселения от 21.06.2006 года № 77 «Об утверждении «Правил благоустройства и обеспечения санитарного состояния территорий  населённых пунктов Сиверского городского поселения Гатчинского муниципального района»
   2. Администрации Сиверского городского поселения на очередное заседание совета депутатов Сиверского городского поселения подготовить проект новой редакции Правил благоустройства и обеспечения санитарного состояния территорий  населённых пунктов Сиверского городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области»
   3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава  Сиверского
городского поселения

                                              Н.В.Петрова